
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 43 НОВИ САД,  3. октобар 2020. примерак 110,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

707
На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Агенције 

за енергетику Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 43/05 и 54/18), а у вези са чланом 39. тачка 
42. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ 
О РАДУ И ЗАВРШНИ РАЧУН АГЕНЦИЈЕ 
ЗА ЕНЕРГЕТИКУ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Извештај о раду и завршни рачун 
Агенције за енергетику Града Новог Сада за 2019. годину, 
које је Управни одбор Агенције за енергетику Града Новог 
Сада усвојио на 31. седници одржаној 27. маја 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-149-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

708
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа „Лисје“ 
Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) 
и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града 
Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЛИСЈЕ“ НОВИ САД О 

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број  06-0620/12-20, коју је Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад донео на 
23. седници одржаној 27. априла 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-140-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

709
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању радне организације „Новосадска 
топлана“ у Новом Саду, као јавног предузећа  („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 39. тачка 30. 
Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“ 

НОВИ САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ 
ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити 
исказане на дан 31.12.2019. године, број: 01-4454/1, коју је 
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Новосадска 
топлана“ Нови Сад донео на 1/129 седници одржаној 22. 
маја 2020. године.



страна 1304. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-141-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

710
На основу члана 24. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Јавног предузећа „Информатика“ 
Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) 
и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града 
Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ 
НОВИ САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ 

ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број 7746-2/20, коју је Надзорни одбор ЈКП 
„Информатика“ Нови Сад донео на 61. седници одржаној 
21. априла 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-139-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

711
На основу члана 25. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа 
„Тржница“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 47/16) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД О 
РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број 02-31/5-3, коју је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад донео на 95. 
седници одржаној 30. марта 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-142-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

712
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Водовод и канализација“ у Новом Саду као јавног кому-
налног предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, број 
47/16) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ 

НОВИ САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ 
ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број 4.3.-7314/3, коју је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад 
донео на 110. седници одржаној 31. марта 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-138-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

713
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Чистоћа“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 47/16, 9/17, 55/17 
и 59/18) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1305.    

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД О 
РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити 
Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2019. 
годину, број 89/2, коју је Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа „Чистоћа“ Нови Сад донео на 89. седници 
одржаној 31. марта 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-3/2020-137-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

714
На основу члана 24. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа 
„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 39. тачка 30. 
Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА 
НОВИ САД“ НОВИ САД О РАСПОДЕЛИ 

ДОБИТИ ИСКАЗАНЕ НА ДАН 
31.12.2019. ГОДИНЕ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити 
исказане на дан 31.12.2019. године, број: 02-935-3/2020 
коју је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад донео на 
111. седници одржаној 25. маја 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-3/2020-148-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

715
На основу члана 25. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Градско зеленило“ у Новом Саду, као јавног комуналног 
предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 47/16, 
59/18 и 43/19) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО“ НОВИ 
САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ИСКАЗАНЕ НА 

ДАН 31.12.2019. ГОДИНЕ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити 
исказане на дан 31.12.2019. године, број: 014.1-5830/2 коју 
је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад донео на 240. седници одржаној 11. 
септембра 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-3/2020-292-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

716
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању комуналне радне организације за 
путеве „Пут“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 
39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ПУТ“ НОВИ САД О 

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број: 1100/5552, коју је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад донео на 112. седници 
од 24. јуна 2020. године.



страна 1306. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 34-3829/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

717
На основу члана 24. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа „Паркинг 
сервис“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
47/16 и 57/16 – испр.) и члана 39. тачка 30. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ СЕРВИС“ НОВИ 

САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број: 2020-0-834/8, коју је Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад 
донео на 52. седници од 29. јула 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-4680/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

718
На основу члана 23. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Градског саобраћајног предузећа 
„Нови Сад“, као јавног предузећа  („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 47/16) и члана 39. тачка 30. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ 
САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“ 

НОВИ САД О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ 
ЗА 2019. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 
2019. годину, број: 13/2020, коју је Надзорни одбор Јавног 
градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад 
донео на 2. седници од 30. јула 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-4749/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

719
На основу члана 24. став 1. тачка 5. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Радне организације „Урбанизам“ 
Завод за урбанизам у Новом Саду као јавног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 
39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„УРБАНИЗАМ“ ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ 
НОВИ САД ЗА 2019. ГОДИНУ  

I. Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити 
Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови 
Сад за 2019. годину, коју је Надзорни одбор Јавног 
предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад донео 
на 27. седници одржаној 03. јула 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-153/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

720
На основу члана 39. тачка 49. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1307.    

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2020. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Програм рада Центра за 
социјални рад Града Новог Сада за 2020. годину, који је 
донео Управни одбор Центра за социјални рад Града Новог 
Сада, на IV седници одржаној 13. марта 2020. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 1395/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

721
На основу чл. 4. и 5. Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 31/19 и 61/19), 
а у вези са Законом о промету непокретности („Службени 
гласник РС“, бр. 93/14, 121/14 и 6/15), на Предлог Комисије 
за прибављање непокретности у јавну својину Града Новог 
Сада, непосредном погодбом путем размене непокрет-
ности са инвеститором EUROINVEST NS DOO NOVI SAD 
број:  ХХV-361-127/19  од 15. септембра  2020. године,  
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗМЕНИ НЕПОКРЕТНОСТИ 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ ИЗМЕЂУ 
ГРАДА НОВОГ САДА И EUROINVEST NS 

DOO NOVI SAD
I.

Констатује се да је на основу Решења Скупштине Града 
Новог Сада, број: 361-127/2019 - I од 8. јуна 2020. године, 
о размени непокретности непосредном погодбом између 
Града Новог Сада и EUROINVEST NS DOO NOVI SAD, дана 
7. јула 2020. године закључен и оверен под бројем ОПУ: 
2046-2020 Уговор о размени непокретности између Града 
Новог Сада и EUROINVEST NS DOO NOVI SAD којим је 
прибављена непокретност у јавну својину Града Новог 
Сада и то пословни простор–локал ознаке број 2, у ламели 
2, према приложеном Изводу из Идејног решења број Е-IDR-
55/2019 од новембра 2019. године, израђеном од PROJEKTNI 
BIRO I ARH NOVI SAD, ZORAN ILIĆ PR, овереном печатом 
Инжењерске коморе Србије Зоран П. Илић, нето површине 
171,05m2, од чега се део у површини од 72,25 m2 налази 
на приземљу, а део у површини од 98,80 m2 на галерији, 
који ће  бити изграђен у будућем стамбено – пословном 
објекту, спратности Су+П+3+Пк и Су+П+4+Пк, у Новом 

Саду, на углу Темеринске улице и Улице Бранка Радичевића 
са позицијом улаза у локал из Улице Бранка Радичевића, 
на катастарским парцелама број 8803 и 8806 обе у К.О. 
Нови Сад I.

Уговором из става 1. овог члана, између осталог,  у циљу 
размене непокретности непосредном погодбом са 
EUROINVEST NS DOO NOVI SAD отуђена је непокретност 
из јавне својине Града Новог Сада и то породична стамбена 
зграда број 1, спратности  П, површине под објектом 39m2 

– објекат преузет из земљишне књиге и непокретности у 
државини Општине Нови Сад и то зграда занатства и лич-
них услуга број 2, спратности П, површине под објектом 
54m2– објекат изграђен без одобрења за градњу и зграда 
занатства и личних услуга број 3, спратности П, површине 
под објектом 18m2 – објекат изграђен без одобрења за 
градњу, сви објекти саграђени на парцели број 8806 К.О. 
Нови Сад I, укупне површина парцеле 3а 83m2, земљиште 
у јавној својини Града Новог Сада, на адреси Бранка 
Радичевића у Новом Саду, све уписано у лист непокрет-
ности број 10001 К.О. Нови Сад I.

II.

У циљу успостављања јединства непокретности,и то 
објеката из тачке I. став 2. овог решења и катастарске пар-
целе број: 8806 К.О. Нови Сад I, отуђује се из јавне својине 
Града Новог Сада непосредном погодбом путем размене 
непокретности и катастарска парцела број  8806 К.О. Нови 
Сад I, укупне површина парцеле 3а 83m2, земљиште у јавној 
својини Града Новог Сада, на адреси Бранка Радичевића 
у Новом Саду, уписана у лист непокретности број 10001 
К.О. Нови Сад I.

Град Нови Сад за непокретности наведене у тачки I. 
став 2. овог решења и став 1. ове тачке  прибавља непо-
кретност у јавну својину Града Новог Сада и то пословни 
простор–локал ознаке број 2, у ламели 2, према приложе-
ном графичком прилогу Идејног решења, број: E-IDR-55/2019 
од августа 2020. године израђен од стране PROJEKTNI 
BIRO I ARH NOVI SAD, ZORAN ILIĆ PR, овереном печатом 
Инжењерске коморе Србије Зоран П. Илић, укупне нето 
површине 183 m2, од чега се део у површини од 70,87 m2 

налази на приземљу, а део у површини од 112,13 m2 на 
галерији, који ће  бити изграђен у будућем стамбено – 
пословном објекту, спратности Су+П+3+Пк и Су+П+4+Пк, 
у Новом Саду, на углу Темеринске улице и Улице Бранка 
Радичевића са позицијом улаза у локал из Улице Бранка 
Радичевића, на катастарским парцелама број 8803 и 8806 
обе у К.О. Нови Сад I, са припадајућим земљиштем, уместо 
непокретности из тачке I. став 1. овог решења.

Констатује се да укупна тржишна вредност непокрет-
ности која се прибавља у јавну својину Града Новог Сада 
из става 2. ове тачке, у складу са Записником о процени 
тржишне вредности непокретности број 2232-464-08-
01709/2020-0010 од 17. августа 2020. године Министарства 
финансија, Пореска управа, Сектор за издвојене актив-
ности, Одељење за контролу Нови Сад, износи 32. 
883.905,01 динара, као и да  укупна тржишна вредност 
непокретности које се отуђују из јавне својине Града Новог 
Сада из тачке I. став 2. овог решења и става 1. ове тачке, 
износи 32. 769.688,03 динара.

 III.

На основу овог решења закључуje се анекс уговора из 
тачке I. овог решења између Града Новог Сада, кога заступа 



страна 1308. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

Градоначелник Града Новог Сада и EUROINVEST NS DOO 
NOVI SAD, које заступа лице овлашћено за заступање - 
директор којим ће се регулисати међусобна права и оба-
везе уговорних страна.

Незнатна одступања у површини непокретности из тачке 
II. став 2. овог решења регулисаће се анексом уговора из 
става 1. ове тачке.

IV.

Ово  решење није основ за упис права својине на пред-
метним непокретностима.

V.

Oво решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 361-127/2019-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

722
На основу члана 39. тачка 8. и члана 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
а у вези Закључка Владе Републике Србије, 05 Број: 023-
2937/2018-4 од 6. јула 2018. године и Решења Привредног 
суда у Београду Посл. Бр. 8. Рео 21/2017 од 24. септембра 
2018. године, Скупштина Града Новог Сада на III седници 
од 2. октобра 2020. године, доноси

ОДЛУКУ
О  КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ГРАДА 
НОВОГ САДА У УДЕО ГРАДА НОВОГ САДА 

У КАПИТАЛУ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ВОДНЕ 
ПУТЕВЕ ИВАН МИЛУТИНОВИЋ – ПИМ А.Д. 

БЕОГРАД И ОТПИСУ ПОТРАЖИВАЊА 
ОВОМ ПРИВРЕДНОМ ДРУШТВУ

I.Скупштина Града Новог Сада је сагласна да се, 
потраживања Града Новог Сада према Предузећу за водне 
путеве Иван Милутиновић – ПИМ а.д. Београд, по основу 
уступљених јавних прихода, са стањем на дан 31. децем-
бар 2016. године у износу од 582.852,22 динара, који је 
утврђен записником Министарства финансија, Пореске 
управе, Филијала Центар, број: 252-433-00-89757/2019-
2000 од 13.09.2019. године конвертују у трајни улог Града 
Новог Сада у капиталу овог привредног друштва.

II. Скупштина Града Новог Сада је сагласна да се 
потраживања Града Новог Сада према Предузећу за водне 
путеве Иван Милутиновић – ПИМ а.д. Београд, настала по 
основу уступљених јавних прихода, која нису предмет 
конверзије из тачке I. ове одлуке, отпишу са стањем на дан 

31. децембар 2017. године, у укупном износу од 560.980,63 
динара, који је утврђен записником Министарства финансија, 
Пореске управе, Филијала Центар, број: 252-433-00-
89757/2019-2000 од 13.09.2019. године, и записником Мини-
старства финансија, Пореске управе, Филијала Савски 
венац, број: 47-03-01975/2018 од 04.07.2018. године.

III. Ову одлуку доставити Министарству финансија, 
Пореској управи – Филијала Центар и Филијала Савски 
венац и Предузећу за водне путеве Иван Милутиновић – 
ПИМ а.д. Београд.

IV. Ову одлуку објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 3-671/2020-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

723
На основу члана 46. став 1. и 47. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике Србије", бр. 
15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“ НОВИ САД
I

ДОБРОСАВУ АРСОВИЋУ, престаје функција директора 
Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови 
Сад пре истека периода на који је именован, на основу 
поднете оставке.

II

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Новог Сада" и на званичној 
интернет презентацији Скупштине Града Новог Сада www.
skupstina.novisad.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-226/2020-I  
2. октобар 2020. године  
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1309.    

724
На основу члана 46. став 1. и 47. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике Србије", бр. 
15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ТРЖНИЦА“ НОВИ САД

I

 ДУШАНУ БАЈИЋУ, престаје функција директора Јавног 
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад пре истека 
периода на који је именован, на основу поднете оставке.

II

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Новог Сада" и на званичној 
интернет презентацији Скупштине Града Новог Сада www.
skupstina.novisad.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-227/2020-I 
2. октобар 2020. године   
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

725
На основу члана 46. став 1. и 47. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике Србије", бр. 
15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 

ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД

I

НЕНАДУ БАРЦУ, престаје функција директора ЈКП 
„Информатика“ Нови Сад пре истека периода на који је 
именован, на основу поднете оставке.

II

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Новог Сада" и на званичној 
интернет презентацији Скупштине Града Новог Сада www.
skupstina.novisad.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-228/2020-I
2. октобар 2020. године  
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

726
На основу члана 15. став 1. Одлуке о организовању 

Фонда за солидарну стамбену изградњу као стамбене 
агенције Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 59/10 и 34/17) и члана 39. тачка 30. Статута 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III седници од 
2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА  

СТАМБЕНЕ АГЕНЦИЈЕ ГРАДА НОВОГ САДА
I

 ГОРАНУ ЗАРИЋУ, престаје функција директора Стам-
бене агенције Града Новог Сада пре истека мандата, на 
основу поднете оставке дана 25. септембра 2020. године.

II

 Решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-229/2020-I  
2. октобар 2020. године  
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

727
На основу члана 52. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19), и члана 39. 
тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада, на 
III седници од 2. октобра 2020. године доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД

I. УРОШ ЛОНЧАР, мастер правник из Каћа, именује се 
за вршиоца дужности директора Јавног комуналног 
предузећа „Тржница“ Нови Сад, до именовања директора 



страна 1310. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

на основу спроведеног јавног конкурса, а најдуже до једне 
године. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у „Службеном листу Града Новог Сада“, као 
и на званичној интернет презентацији Скупштине Града 
Новог Сада www.skupstina.novisad.rs.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења о именовању врши-
оца дужности директора Јавног комуналног предузећа 
„Тржница“ Нови Сад, садржан је у члану 52. Закона о јавним 
предузећима и члану 39. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада.

Чланом 52. Закона о јавним предузећима прописано је 
да се вршилац дужности директора може именовати до 
именовања директора јавног предузећа по спроведеном 
јавном конкурсу, да период обављања функције вршиоца 
дужности директора не може бити дужи од једне године, 
као и да исто лице не може бити два пута именовано за 
вршиоца дужности директора. Такође, прописано је да 
вршилац дужности директора мора испуњавати услове за 
именовање директора јавног предузећа у складу са Зако-
ном, као и да вршилац дужности има сва права, обавезе 
и овлашћења која има директор јавног предузећа.

Чланом 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада пропи-
сано је да Скупштина Града Новог Сада у складу са зако-
ном, између осталог, именује и разрешава директоре јавних 
комуналних и других јавних предузећа.

Скупштини Града Новог Сада досадашњи директор 
Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад поднео 
је оставку на функцију директора. За вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови 
Сад до именовања директора на основу спроведеног јавног 
конкурса, а најдуже до једне године, именује се Урош Лон-
чар мастер правник из Каћа, који испуњава услове утврђене 
у Закону о јавним предузећима за обављање ове функције.

На основу изнетог, а како би се обезбедио континуитет 
у обављању делатности за које је Јавно комунално 
предузеће „Тржница“ Нови Сад основано, одлучено је као 
у диспозитиву овог решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-1/2020-396-I   
2. октобар 2020. године   
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

728
На основу члана 52. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19), и члана 39. 
тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада, на 
III седници од 2. октобра 2020. године доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“ 
НОВИ САД

I. НЕНАД БАРАЦ, дипломирани менаџер из Новог Сада, 
именује се за вршиоца дужности директора Јавног кому-
налног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад, до 
именовања директора на основу спроведеног јавног кон-
курса, а најдуже до једне године. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у „Службеном листу Града Новог Сада“, као 
и на званичној интернет презентацији Скупштине Града 
Новог Сада www.skupstina.novisad.rs.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења о именовању врши-
оца дужности директора Јавног комуналног предузећа 
„Новосадска топлана“ Нови Сад, садржан је у члану 52. 
Закона о јавним предузећима и члану 39. тачка 30. Статута 
Града Новог Сада.

Чланом 52. Закона о јавним предузећима прописано је 
да се вршилац дужности директора може именовати до 
именовања директора јавног предузећа по спроведеном 
јавном конкурсу, да период обављања функције вршиоца 
дужности директора не може бити дужи од једне године, 
као и да исто лице не може бити два пута именовано за 
вршиоца дужности директора. Такође, прописано је да 
вршилац дужности директора мора испуњавати услове за 
именовање директора јавног предузећа у складу са Зако-
ном, као и да вршилац дужности има сва права, обавезе 
и овлашћења која има директор јавног предузећа.

Чланом 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада про-
писано је да Скупштина Града Новог Сада у складу са 
законом, између осталог, именује и разрешава директоре 
јавних комуналних и других јавних предузећа.

Скупштини Града Новог Сада досадашњи директор 
Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови 
Сад поднео је оставку на функцију директора. За вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног предузећа „Ново-
садска топлана“ Нови Сад до именовања директора на 
основу спроведеног јавног конкурса, а најдуже до једне 
године, именује се Ненад Барац дипломирани менаџер из 
Новог Сада, који испуњава услове утврђене у Закону о 
јавним предузећима за обављање ове функције.

На основу изнетог, а како би се обезбедио континуитет 
у обављању делатности за које је Јавно комунално 
предузеће „Новосадска топлана“ Нови Сад основано, одлу-
чено је као у диспозитиву овог решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-1/2020-397-I  
2. октобар 2020. године     
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1311.    

729
На основу члана 52. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19), и члана 39. 
тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада, на 
III седници од 2. октобра 2020. године доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ 

НОВИ САД

I. СИНИША КРЕСОЈЕВИЋ, дипломирани економиста 
из Новог Сада, именује се за вршиоца дужности директора 
ЈКП „Информатика“ Нови Сад, до именовања директора 
на основу спроведеног јавног конкурса, а најдуже до једне 
године. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у „Службеном листу Града Новог Сада“, као 
и на званичној интернет презентацији Скупштине Града 
Новог Сада www.skupstina.novisad.rs.

О б р а з л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења о именовању врши-

оца дужности директора ЈКП „Информатика“ Нови Сад, 
садржан је у члану 52. Закона о јавним предузећима и члану 
39. тачка 30. Статута Града Новог Сада.

Чланом 52. Закона о јавним предузећима прописано је 
да се вршилац дужности директора може именовати до 
именовања директора јавног предузећа по спроведеном 
јавном конкурсу, да период обављања функције вршиоца 
дужности директора не може бити дужи од једне године, 
као и да исто лице не може бити два пута именовано за 
вршиоца дужности директора. Такође, прописано је да 
вршилац дужности директора мора испуњавати услове за 
именовање директора јавног предузећа у складу са Зако-
ном, као и да вршилац дужности има сва права, обавезе 
и овлашћења која има директор јавног предузећа.

Чланом 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада про-
писано је да Скупштина Града Новог Сада у складу са 
законом, између осталог, именује и разрешава директоре 
јавних комуналних и других јавних предузећа.

Скупштини Града Новог Сада досадашњи директор ЈКП 
„Информатика“ Нови Сад поднео је оставку на функцију 
директора. За вршиоца дужности директора ЈКП „Инфор-
матика“ Нови Сад до именовања директора на основу 
спроведеног јавног конкурса, а најдуже до једне године, 
именује се Синиша Кресојевић дипломирани економиста 
из Новог Сада, који испуњава услове утврђене у Закону о 
јавним предузећима за обављање ове функције.

На основу изнетог, а како би се обезбедио континуитет 
у обављању делатности за које је ЈКП „Информатика“ Нови 
Сад основано, одлучено је као у диспозитиву овог решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 352-1/2020-395-I 
2. октобар 2020. године     
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

730
На основу члана 116. ст. 2,  5. и 7 и члана 117. став 5. 

Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. закони, 10/19 
и 6/20), члана 12. став 1. тачка 1. Закона о националним 
саветима националних мањина („Службени гласник РС“, 
бр. 72/09, 20/14 – одлука УС, 55/14 и 47/18) и члана 39. 
тачка 45. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19) уз мишљење Националног савета 
мађарске националне мањине - Закључак број: V/2/205/2020 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ 
СА ДОМОМ УЧЕНИКА У ФУТОГУ

I

МАРКО ЦРЕПУЉА се именује за члана Школског одбора 
Пољопривредне школе са домом ученика у Футогу, пред-
ставника јединице локалне самоуправе.

II

Изборни период новоименованог члана Школског одбора 
Пољопривредне школе са домом ученика у Футогу из тачке 
I овог решења траје до истека мандата Школског одбора 
Пољопривредне школе са домом ученика у Футогу.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-183-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

731
 На основу члана 15. ст. 4, 6. и 7. Одлуке о организовању 

Фонда за солидарну стамбену изградњу као Стамбене 
агенције Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 59/10 и 34/17), Скупштина Града Новог Сада на 
III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА СТАМБЕНЕ АГЕНЦИЈЕ ГРАДА 
НОВОГ САДА

I

МАРКО ЈОВАНОВИЋ се именује за вршиоца дужности 
директора Стамбене агенције Града Новог Сада најдуже 
до шест месеци.



страна 1312. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-184-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

732
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 
30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД

I

 ЉУБОМИРУ СТАНИШИЋУ престаје дужност члана 
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ 
Нови Сад, пре истека периода на који је именован, на основу 
поднете оставке.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА  
Број: 022-1/2020-185-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

733
На основу члана 41. став 3. и члана 44а. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА ГРАДА НОВОГ 

САДА, НОВИ САД
I

У Управном одбору Историјског архива Града Новог 
Сада, Нови Сад, престаје дужност због истека мандата:

председника:
ГОРАНУ МАЛЕШУ

члана:
САЊИ ВУЈИНОВИЋ
ЕВИ ЈОКИЋ, из реда запослених

II
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-186-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

734
На основу члана 41. став 3. Закона о култури („Службени 

гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 – испр. и 6/20) и члана 
39. тачка 50. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ИСТОРИЈСКОГ 
АРХИВА ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД

I
У Управни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 

Нови Сад, именују се на период од четири године:

председник:
ЗОРИЦА ТОПИЋ

члан:
ЧЕДОМИР ГУЖВИЦА

II
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-187-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1313.    

735
На основу члана 45. став 4. и члана 48а. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА ГРАДА НОВОГ 

САДА, НОВИ САД
I

У Надзорном одбору Историјског архива Града Новог 
Сада, Нови Сад, престаје дужност због истека мандата:

председника:
ЧЕДОМИРУ ГУЖВИЦИ

члана:
ДРАГАНУ МАТОВИЋУ
БРАНКИ ШАРИЋ, из реда запослених

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-188-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

736
На основу члана 45. став 4. Закона о култури („Службени 

гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 – испр. и 6/20) и члана 
39. тачка 50. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ИСТОРИЈСКОГ 

АРХИВА ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД
I

У Надзорни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 
Нови Сад, именују се, на период од четири године:

председник:
САЊА ВУЈИНОВИЋ

члан:
ФИЛИП КОЧИШ

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-189-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

737
На основу члана 41. став 3. и члана 44а. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ 
КУЛТУРНИ ЦЕНТАР „КИСАЧ“, КИСАЧ

I

У Управном одбору Установе за културу и образовање 
Културни центар „Кисач“, Кисач, престаје дужност због 
истека мандата:

председника:
СТЕВАНУ СТАНКОВУ

члана:
МИРОСЛАВУ БРНИ
АЛЕНИ ПАЛИК, из реда запослених

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-190-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



страна 1314. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

738
На основу члана 41. став 3. и члана 42. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ 
ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР „КИСАЧ“, КИСАЧ
I

У Управни одбор Установе за културу и образовање 
Културни центар „Кисач“, Кисач, именују се на период од 
четири године:

председник:
БРАНКО ПРЕДОЈЕВИЋ

члан:
МИРОСЛАВ БРНА
АЛЕНА ПАЛИК, из реда запослених

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-191-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

739
На основу члана 45. став 4. и члана 48а. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ 
КУЛТУРНИ ЦЕНТАР „КИСАЧ“, КИСАЧ

I

У Надзорном одбору Установе за културу и образовање 
Културни центар „Кисач“, Кисач, престаје дужност због 
истека мандата:

председника:
ЈАНУ МАРЧОКУ

члана:
БРАНКУ ПРЕДОЈЕВИЋУ
ВЛАДИМИРУ МЕДВЕЂУ, из реда запослених

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-192-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

740
На основу члана 45. став 4. и члана 46. став 1. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ 
ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР „КИСАЧ“, КИСАЧ
I

У Надзорни одбор Установе за културу и образовање 
Културни центар „Кисач“, Кисач, именују се, на период од 
четири године:

председник:
СТЕВАН СТАНКОВ

члан:
ДРАГАН РАДИЋ
ВЛАДИМИР МЕДВЕЂ, из реда запослених

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-193-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1315.    

741
На основу члана 45. став 4. и члану 46. став 5. Закона 

о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16, 30/16 
– испр. и 6/20) и члана 39. тачка 50. Статута Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скуп-
штина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
„НОВОСАДСКОГ ПОЗОРИШТА -  ÚJVIDÉKI 

SZÍNHÁZ”, НОВИ САД
I

ИГОР БАШНЕЦ се разрешава дужности председника 
Надзорног одбора „Новосадског позоришта -  Újvidéki 
Színház”, Нови Сад, пре истека мандата.

II

ТИМЕА Т. МУЖИКА се именује за председника Над-
зорног одбора „Новосадског позоришта -  Újvidéki Színház”, 
Нови Сад, на период од четири године.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-194-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

742
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ МАШИНСКЕ 
ШКОЛЕ НОВИ САД

I

ЈАСМИНА ТАДИЋ се разрешава дужности члана Школ-
ског одбора Средње машинске школе, Нови Сад, пред-
ставника родитеља, пре истека мандата због престанка 
основа по којем је именован.

II
НЕНСИ БЕРИЋ се именује за члана Школског одбора 

Средње машинске школе Нови Сад, представника 
родитеља.

III
Изборни период новоименованог члана Школског одбора 

Средње машинске школе Нови Сад из тачке II овог решења 
траје до истека мандата Школског одбора Средње машин-
ске школе Нови Сад.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-195-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

743
На основу члана 39. тачка 84. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 6. 
Одлуке о оснивању Фонда за унапређење вокалне умет-
ности младих „Меланије Бугариновић и ћерке Мирјане 
Калиновић-Калин“ у Новом Саду („Службени лист Општине 
Нови Сад“, број 11/78 и „Службени лист Града Новог Сада“, 
брoj 49/07), Скупштина Града Новог Сада на III седници од 
2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 
УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА 

УНАПРЕЂЕЊЕ ВОКАЛНЕ УМЕТНОСТИ 
МЛАДИХ „МЕЛАНИЈЕ БУГАРИНОВИЋ И 
ЋЕРКЕ МИРЈАНЕ КАЛИНОВИЋ-КАЛИН“ 

У НОВОМ САДУ
I

Проф. др МИЛИЦИ СТОЈАДИНОВИЋ престаје дужност 
члана Управног одбора Фонда за унапређење вокалне 
уметности младих „Меланије Бугариновић и ћерке Мирјане 
Калиновић-Калин“ у Новом Саду на основу поднете оставке.

II
Ово решење објавити  у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-196-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



страна 1316. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

744
На основу члана 39. тачка 84. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 6. 
Одлуке о оснивању Фонда за унапређење вокалне умет-
ности младих „Меланије Бугариновић и ћерке Мирјане 
Калиновић-Калин“ у Новом Саду („Службени лист Општине 
Нови Сад“, број 11/78 и „Службени лист Града Новог Сада“, 
брoj 49/07), Скупштина Града Новог Сада на III седници од 
2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 
УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА 

УНАПРЕЂЕЊЕ ВОКАЛНЕ УМЕТНОСТИ 
МЛАДИХ „МЕЛАНИЈЕ БУГАРИНОВИЋ И 
ЋЕРКЕ МИРЈАНЕ КАЛИНОВИЋ-КАЛИН“ 

У НОВОМ САДУ

I

САШИ ПЕТРОВИЋУ престаје дужност члана Управног 
одбора Фонда за унапређење вокалне уметности младих 
„Меланије Бугариновић и ћерке Мирјане Калиновић-Калин“ 
у Новом Саду на основу поднете оставке.

II

Ово решење објавити  у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-197-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

745
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА И ИМЕНОВАЊУ ДВА 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ 

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ НОВИ САД

I

СЛАЂАНА ЗУКОВИЋ се разрешава дужности члана 
Школског одбора Гимназије „Светозар Марковић“ Нови 
Сад, представника родитеља, пре истека мандата због 
престанка основа по којем је именована.

II

За чланове Школског одбора Гимназије „Светозар 
Марковић“ Нови Сад, именују се:

представници родитеља:
МИРЈАНА ДАУТОВИЋ
СВЕТЛАНА ПЕТАКОВ

III

Изборни период новоименованих чланова Школског 
одбора Гимназије „Светозар Марковић“ Нови Сад из тачке 
II овог решења траје до истека мандата Школског одбора 
Гимназије „Светозар Марковић“ Нови Сад.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-198-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

746
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  

„ПРВА ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА“ НОВИ САД
I

СРЂАНА МАЂАРЕВИЋ се разрешава дужности члана 
Школског одбора Основне школе „Прва војвођанска бригада“ 
Нови Сад, представника родитеља, пре истека мандата 
због престанка основа по којем је именована.

II

ДАНИЈЕЛА КОРАЋ - МАНДИЋ се именује за члана 
Школског одбора Основне школе „Прва војвођанска бригада“ 
Нови Сад, представника родитеља.

III

Изборни период новоименованог члана Школског одбора 
Основне школе „Прва војвођанска бригада“ Нови Сад из 
тачке II овог решења траје до истека мандата Школског 
одбора Основне школе „Прва војвођанска бригада“ Нови 
Сад.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1317.    

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-199-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

747
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 

„ПАВЛЕ САВИЋ“ ,НОВИ САД

I

ДАНИЕЛА МИТИЋ – ТРНАВАЦ се разрешава се дуж-
ности члана Школског одбора Техничке школе „Павле 
Савић“, Нови Сад, представника родитеља, пре истека 
мандата на лични захтев.

II

ЈАСМИНА РУДЕЖ се разрешава дужности члана Школ-
ског одбора Техничке школе „Павле Савић“, Нови Сад, 
представника родитеља, пре истека мандата због пре-
станка основа по коме је именована.

III

За чланове Школског одбора Техничке школе „Павле 
Савић“, Нови Сад, именују се:

представници родитеља
АНКА МИЛОВИЋ
САЊА БЈЕЛИЋ

IV

Изборни период новоименованих чланова Школског 
одбора Техничке школе „Павле Савић“, Нови Сад из тачке 
III овог решења траје до истека мандата Школског одбора 
Техничке школе „Павле Савић“, Нови Сад.

V

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-200-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

748
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  

„МИХАЈЛО ПУПИН“, ВЕТЕРНИК
I

ИГОР ВУЈИЧИЋ се разрешава дужности члана Школског 
одбора Основне школе „Михајло Пупин“, Ветерник, пред-
ставника родитеља, пре истека мандата због престанка 
основа по којем је именован.

II
МИЛАН ТАНОВИЋ се именује за члана Школског одбора 

Основне школе „Михајло Пупин“, Ветерник, представника 
родитеља.

III
Изборни период новоименованог члана Школског одбора 

Основне школе „Михајло Пупин“, Ветерник из тачке II овог 
решења траје до истека мандата Школског одбора Основне 
школе „Михајло Пупин“, Ветерник.

IV
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-201-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



страна 1318. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

749
На основу члана 116. ст. 5. и 6. и члана 117. став 3. тачка 

4. и став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закони, 10/19 и 6/20) и члана 39. тачка 45. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Скупштина Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 
2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ 
„ИСИДОРА СЕКУЛИЋ“,  НОВИ САД

I

АЛЕКСАНДАР ТАКАЧИ се разрешава дужности члана 
Школског одбора Гимназије „Исидора Секулић“, Нови Сад, 
представника родитеља, пре истека мандата због пре-
станка основа по којем је именован.

II

ТАМАРА ПОПОВИЋ се именује за члана Школског 
одбора Гимназије „Исидора Секулић“, Нови Сад, представ-
ника родитеља.

III

Изборни период новоименованог члана Школског одбора 
Гимназије „Исидора Секулић“, Нови Сад из тачке II овог 
решења траје до истека мандата Школског одбора Гимназије 
„Исидора Секулић“, Нови Сад.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА   
Број: 022-1/2020-202-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

750
На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. Закона 

о основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. закони и 10/19) и члана 
39. тачка 45. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 
„МИХАЈЛО ПУПИН“, НОВИ САД

I
МИЛИЦА МИЛОСАВИЋ КАРАБА се разрешава дуж-

ности члана Школског одбора Електротехничке школе 
„Михајло Пупин“, Нови Сад, представника запослених, пре 
истека мандата, на лични захтев.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-203-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

751
На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. Закона 

о основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. закони и 10/19) и члана 
39. тачка 45. Статута Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог 
Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 
„МИХАЈЛО ПУПИН“, НОВИ САД

I
СВЈЕТЛАНА КАСАЛОВИЋ се разрешава дужности члана 

Школског одбора Електротехничке школе „Михајло Пупин“, 
Нови Сад, представника запослених, пре истека мандата, 
на лични захтев.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-204-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

752
На основу члана 40. став 1. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1319.    

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЧЛАНА САВЕТА 

ЗА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ГРАДА
I

МИЛОРАД РАДОЈЕВИЋ се разрешава дужности члана 
Савета за економски развој Града.

II

АЛЕКСАНДРА ВРАЧЕВИЋ бира се за члана Савета за 
економски развој Града.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-205-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

753
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 
30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ЧИСТОЋА“ НОВИ САД
I

 ГОРАНУ ИВАНЧЕВИЋУ престаје дужност председника 
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ 
Нови Сад због истека периода на који је именован.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-206-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

754
На основу члана 17. став 3. и члана 18. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и 
члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града 
Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД

I

ГОРАН ИВАНЧЕВИЋ се именује за председника Над-
зорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови 
Сад на период од четири године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 
17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени глас-
ник РС“, бр. 15/16 и 88/19), којим је прописано да пред-
седника и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији 
је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период 
од четири године од којих је један члан надзорног одбора 
из реда запослених и у члану 39. тачка 30. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
којим је прописано да Скупштина Града Новог Сада, у складу 
са законом, именује и разрешава надзорни одбор јавних 
комуналних и других јавних предузећа чији је оснивач Град 
Нови Сад.

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за 
председника и члана надзорног одбора именује се лице 
које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно 
способно; да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, односно 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ESPB бодова мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним студијама; да 
има најмање пет година радног искуства на пословима за 
које се захтева високо образовање, да има најмање три 
године радног искуства на пословима који су повезани са 
пословима јавног предузећа; да познаје област корпора-
тивног управљања или област финансија; да није осуђивано 
на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом којим се 
уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење 
и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 
лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно 
лечење алкохоличара, забране вршење позива, делат-
ности и дужности. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада је на 9. 
седници од 1. октобра 2020. године констатовала да пред-
ложени кандидат, Горан Иванчевић, испуњава прописане 
услове за именовање за председника Надзорног одбора 



страна 1320. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад и на 
основу претходно обављених консултација утврдила Пред-
лог решења о именовању председника Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против овог решења може се поднети тужба Вишем 
суду у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-207-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

755
На основу члана 17. став 3. и члана 18. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и 
члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града 
Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД

I

ДУШКО КОВАЧЕВИЋ се именује за члана Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад 
на период од четири године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 
17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени глас-
ник РС“, бр. 15/16 и 88/19), којим је прописано да председ-
ника и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је 
оснивач јединица локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период 
од четири године од којих је један члан надзорног одбора 
из реда запослених и у члану 39. тачка 30. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
којим је прописано да Скупштина Града Новог Сада, у складу 
са законом, именује и разрешава надзорни одбор јавних 
комуналних и других јавних предузећа чији је оснивач Град 
Нови Сад.

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за 
председника и члана надзорног одбора именује се лице 
које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно 
способно; да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, односно 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ESPB бодова мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним студијама; да 
има најмање пет година радног искуства на пословима за 
које се захтева високо образовање, да има најмање три 
године радног искуства на пословима који су повезани са 
пословима јавног предузећа; да познаје област корпора-
тивног управљања или област финансија; да није осуђивано 
на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом којим се 
уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење 
и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 
лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно 
лечење алкохоличара, забране вршење позива, делат-
ности и дужности. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада је на 9. 
седници од 1. октобра 2020. године констатовала да пред-
ложени кандидат, Душко Ковачевић, испуњава прописане 
услове за именовање у Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа „Чистоћа“ Нови Сад и на основу претходно 
обављених консултација утврдила Предлог решења о 
именовању члана Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Чистоћа“ Нови Сад.

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Вишем 

суду у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 022-1/2020-208-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

756
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и члана 39. тачка 
30. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на III сед-
ници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА“ НОВИ САД



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1321.    

I

ТИЈАНИ МИЛОШЕВИЋ престаје дужност председника 
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод 
и канализација“ Нови Сад због истека периода на који је 
именована.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-209-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

757
На основу члана 17. став 3. и члана 18. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19) и 
члана 39. тачка 30. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града 
Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД 
И КАНАЛИЗАЦИЈА“ НОВИ САД

I

МИЛАН КРАВИЋ се именује за председника Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Нови Сад на период од четири године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 
17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени глас-
ник РС“, бр. 15/16 и 88/19), којим је прописано да пред-
седника и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији 
је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период 
од четири године од којих је један члан надзорног одбора 
из реда запослених и у члану 39. тачка 30. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
којим је прописано да Скупштина Града Новог Сада, у складу 
са законом, именује и разрешава надзорни одбор јавних 
комуналних и других јавних предузећа чији је оснивач Град 
Нови Сад.

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за 
председника и члана надзорног одбора именује се лице 

које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно 
способно; да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, односно 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ESPB бодова мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним студијама; да 
има најмање пет година радног искуства на пословима за 
које се захтева високо образовање, да има најмање три 
године радног искуства на пословима који су повезани са 
пословима јавног предузећа; да познаје област корпора-
тивног управљања или област финансија; да није осуђивано 
на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом којим се 
уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење 
и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 
лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно 
лечење алкохоличара, забране вршење позива, делат-
ности и дужности. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада је на 9. 
седници од 1. октобра 2020. године констатовала да пред-
ложени кандидат, Милан Кравић, испуњава прописане 
услове за именовање за председника Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 
Нови Сад и на основу претходно обављених консултација 
утврдила Предлог решења о именовању председника Над-
зорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Нови Сад.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Вишем 

суду у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-210-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница

MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

758
На основу члана 39. тачка 84. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на III седници од 2. октобра 2020. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

КООРДИНАЦИОНОГ ТЕЛА ЗА БОРБУ 
ПРОТИВ НАСИЉА У ОСНОВНИМ И 

СРЕДЊИМ ШКОЛАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА



страна 1322. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

I

ВЛАДИМИРУ ЈЕЛИЋУ престаје дужност председника 
Координационог тела за борбу против насиља у основним 
и средњим школама на територији Града Новог Сада, на 
основу поднете оставке.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2020-211-I
2. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.



3. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – страна 1323.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

707 Решење о давању сагласности на Изве-
 штај о раду и завршни рачун Агенције 
 за енергетику Града Новог Сада за 2019. 
 годину 1303
708 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Лисје“ Нови Сад о расподели 
 добити за 2019. годину 1303
709 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Новосадска топлана“ Нови 
 Сад о расподели добити за 2019. годину 1303
710 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора ЈКП „Информатика“ 
 Нови Сад о расподели добити за 2019. 
 годину 1304
711 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Тржница“ Нови Сад о распо-
 дели добити за 2019. годину 1304
712 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Водовод и канализација“ Нови 
 Сад о расподели добити за 2019. годину 1304
713 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Чистоћа“ Нови Сад о распо-
 дели добити за 2019. годину 1304
714 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови 
 Сад“ Нови Сад о расподели добити иска-
 зане на дан 31.12.2019. године 1305
715 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад 
 о расподели добити исказане на дан 
 31.12.2019. године 1305
716 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели 
 добити за 2019. годину 1305
717 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о 
 расподели добити за 2019. годину 1306
718 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку Надзорног одбора Јавног градског сао-
 браћајног предузећа „Нови Сад“ Нови 
 Сад о расподели добити за 2019. годину 1306

719 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку о расподели добити Јавног предузећа 
 „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови 
 Сад за 2019. годину   1306
720 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада Центра за социјални рад Града 
 Новог Сада за 2020. годину 1306
721 Решење о размени непокретности непо-
 средном погодбом између Града Новог 
 Сада и EUROINVEST NS DOO NOVI SAD 1307
722 Одлука  о конверзији потраживања Града 
 Новог Сада у удео Града Новог Сада у 
 капиталу Предузећа за водне путеве Иван 
 Милутиновић – ПИМ а.д. Београд и отпи-
 су потраживања овом привредном друштву 1308
723 Решење о престанку функције директора 
 Јавног комуналног предузећа „Новосадска 
 топлана“, Нови Сад 1308
724 Решење о престанку функције директора 
 Јавног комуналног предузећа „Тржница“, 
 Нови Сад 1309
725 Решење о престанку функције директора 
 ЈКП „Информатика“, Нови Сад 1309
726 Решење о престанку функције директора 
 Стамбене агенције Града Новог Сада 1309
727 Решење о именовању вршиоца дужности 
 директора Јавног комуналног предузећа 
 „Тржница“ Нови Сад 1309
728 Решење о именовању вршиоца дужности 
 директора Јавног комуналног предузећа 
 „Новосадска топлана“ Нови Сад 1310
729 Решење о именовању вршиоца дужности 
 директора ЈКП „Информатика“ Нови Сад 1311
730 Решење о именовању члана Школског 
 одбора Пољопривредне школе са домом 
 ученика у Футогу 1311
731 Решење о именовању вршиоца дужно-
 сти директора Стамбене агенције Града 
 Новог Сада 1311
732 Решење о престанку дужности члана Над-
 зорног одбора Јавног комуналног преду-
 зећа „Чистоћа“ Нови Сад 1312
733 Решење о престанку дужности председ-
 ника и два члана Управног одбора Исто-
 ријског архива Града Новог Сада, Нови 
 Сад 1312
734 Решење о именовању председника и 
 члана Управног одбора Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад 1312
735 Решење о престанку дужности председ-
 ника и чланова Надзорног одбора Исто-
 ријског архива Града Новог Сада, Нови 
 Сад 1313



страна 1324. – Броj 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. октобар 2020.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Ана Лекић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

736 Решење о именовању председника и 
 члана Надзорног одбора Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад 1313
737 Решење о престанку дужности председ-
 ника и чланова Управног одбора Уста-
 нове за културу и образовање Културни 
 центар „Кисач“, Кисач 1313
738 Решење о именовању председника и 
 чланова Управног одбора Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Кисач“, Кисач 1314
739 Решење о престанку дужности председ-
 ника и чланова Надзорног одбора Уста-
 нове за културу и образовање Културни 
 центар „Кисач“, Кисач 1314
740 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Кисач“, Кисач 1314
741 Решење о разрешењу и именовању пред-
 седника Надзорног одбора Новосадског 
 позоришта - Újvidéki Színház”, Нови Сад 1315
742 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Школског одбора Средње 
 машинске школе Нови Сад 1315
743 Решење о престанку дужности члана 
 Управног одбора Фонда за унапређење 
 вокалне уметности младих „Меланије 
 Бугариновић и ћерке Мирјане Калино-
 вић-Калин“ у Новом Саду 1315
744 Решење о престанку дужности члана 
 Управног одбора Фонда за унапређење 
 вокалне уметности младих „Меланије 
 Бугариновић и ћерке Мирјане Калиновић
 -Калин“ у Новом Саду 1316
745 Решење о разрешењу члана и именова-
 њу два члана Школског одбора Гимна-
 зије „Светозар Марковић“ Нови Сад 1316
746 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Школског одбора Основне школе 
 „Прва војвођанска бригада“ Нови Сад 1316

747 Решење о разрешењу и именовању два 
 члана Школског одбора Техничке школе 
 „Павле Савић“, Нови Сад 1317

748 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Школског одбора Основне школе 
 „Михајло Пупин“, Ветерник 1317

749 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Школског одбора Гимназије 
 „Исидора Секулић“, Нови Сад 1318

750 Решење о разрешењу члана Школског 
 одбора Електротехничке школе „Михајло 
 Пупин“, Нови Сад 1318

751 Решење о разрешењу члана Школског 
 одбора Електротехничке школе „Михајло 
 Пупин“, Нови Сад 1318

752 Решење о разрешењу и избору члана 
 Савета за економски развој Града 1319

753 Решење о престанку дужности председ-
 ника Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа предузећа „Чистоћа“ Нови Сад 1319

754 Решење о именовању председника Над-
 зорног одбора Јавног комуналног преду-
 зећа „Чистоћа“ Нови Сад 1319

755 Решење о именовању члана Надзорног 
 одбора Јавног комуналног предузећа 
 „Чистоћа“ Нови Сад 1320

756 Решење о престанку дужности председ-
 ника Надзорног одбора Јавног комунал-
 ног предузећа „Водовод и канализација“ 
 Нови Сад 1320

757 Решење о именовању председника Над-
 зорног одбора Јавног комуналног преду-
 зећа „Водовод и канализација“ Нови Сад 1321

758 Решење о престанку дужности председ-
 ника Координационог тела за борбу про-
 тив насиља у основним и средњим шко-
 лама на територији Града Новог Сада 1321


